

میزخبر

مینی‌فوتبال جام شهید جمهور  
بندر مغان جام قهرمانی  
را بالای سر برد



سرویس ورزشی

مسابقات مینی فوتبال جام شهید جمهور در رده سنی زیر ۱۳ سال با شرکت ۱۴ روستا پارسیان برگزار شد. به گزارش صبح ساحل، از سوی هیئت ورزش روستایی و بازی‌های بومی محلی شهرستان پارسیان مسابقات مینی فوتبال جام شهید جمهور در رده سنی زیر ۱۳ سال با شرکت ۱۴ روستا در زمین چمن



مصنوعی روستاهای مغان، هشتیز، عمانی، باغستان، بهده، فومستان و تنبو شمالی برگزار شد و با قهرمانی تیم بندر مغان به پایان رسید و روستای برکه دکا دوم شد. فینال مسابقات بین دو تیم بندر مغان و روستای برکه دکا در زمین چمن مصنوعی بندر مغان برگزار شد که بندر مغان موفق شد با نتیجه دو بر یک روستای برکه دکا را شکست دهد و به مقام قهرمانی دست یابد.

فینال مسابقات با حضور امام جمعه و اعضای شورای اسلامی بندر مغان برگزار شد و به تیم‌های اول تا دوم جام قهرمانی و لوح تقدیر اهدا شد.

برای تیم قهرمان بندر مغان، محمد رسول مفتولی، عبدالعزیز مفتولی، عبدالله سجاد، انس جاسمی، یوسف مفتولی، یونس سجاد، علی حسن پور، انس حسینی، حسن مفتولی، سالم مفتولی و عبدالله مفتولی با هدایت معین وطن خواه بازی کردند.



لیگ برتر فوتبال ساحلی باشگاه‌های کشور

علی اصغر سالاری

# شهرداری و فولاد با پیروزی به استقبال شهرآورد رفتند

محمود رئیسی

دبیر سرویس ورزشی



در هفته هشتم و ماقبل پایانی نیم فصل نخست لیگ برتر فوتبال ساحلی باشگاه‌های کشور شهرداری بندرعباس در زمین ساحلی غدیر و قرمز پوشان فولاد هرمزگان در ورزشگاه آزادی اردکان یزد حریفان خود را شکست دادند.

شهرداری در هفته هشتم از تیم دکتر تاملین اصفهان در ورزشگاه غدیر بندرعباس میزبانی کرد که این بازی پنج بر سه به سود شاگردان مجتبی ذاکری در تیم شهرداری بندرعباس به پایان رسید.

برای شهرداری بندرعباس، مهدی یوسفی دروازه‌بان این تیم با سه گلی که زد هتتریک کرد و دو گل دیگر فاروق درآ و مهدی محسن خواه به ثمر رساندند. فولاد هرمزگان در هفته هشتم لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور در زمین ساحلی آزادی اردکان به مصاف چادر ملو رفت.

این دیدار در وقت های قانونی ۴۴ مساوی شد و در وقت اضافه فولاد با تک گلی که به ثمر رساند در مجموع با نتیجه ۵ بر ۴ به برتری دست یافت. روح الله صفا، امیر سالمی، علی میرزایی و موحد محمدیپور دوبار برای نماینده هرمزگان موفق به گلزنی شدند.

از جمله نکات مهم در این دیدار حواشی متعدد از سوی هواداران چادرملو و پرتاب مکرر آب معدنی به زمین و توقف چندباره دیدار و



حتی تعطیلی این دیدار در حدود ۴۵ دقیقه توسط داوران می توان اشاره کرد.

تیم فولاد هرمزگان با این پیروزی ۱۷ امتیازی شد و در رتبه دوم جدول رده بندی قرار گرفت. در هفته نهم این رقابت ها تیم فولاد هرمزگان در بندرعباس شهرآورد هرمزگانی ها را برابر شهرداری بندرعباس برگزار می کند.

در سایر دیدارهای این هفته پاس جوان گناوه با وحدت مهریز در ورزشگاه دهکده گردشگری بوشهر بازی کردند که پاس دو بر پنج مغلوب شد.

آداک نوشهر با پارس جنوبی بوشهر در ورزشگاه پیمان حسینی نوشهر بازی کرد که آداک نوشهر ۴ بر ۷ شکست خورد. شاهین خزر رودسر با مقاومت گلساپوش یزد در ورزشگاه شهرداری رودسر بازی کرد و در پایان شاهین

یک بر ۸ بازی را به حریف خود واگذار کردند. تا پایان هفته هفتم لیگ برتر فوتبال ساحلی باشگاه های کشور تیم مقاومت گلساپوش یزد با ۲۱ امتیاز صدرنشین است. فولاد هرمزگان با ۱۷ امتیاز در مکان دوم جدول رده بندی ایستاده است.

پارس جنوبی بوشهر با ۱۶ امتیاز سوم، چادر ملو اردکان یزد با ۱۵ امتیاز چهارم، وحدت مهریز یزد با ۱۵ امتیاز پنجم، آداک نوشهر با ۱۲ امتیاز ششم، شهرداری بندرعباس با ۹ امتیاز هفتم، شاهین خزر رودسر با ۹ امتیاز هشتم، دکتر تاملین اصفهان و پاس جوان گناوه هم بدون امتیاز نهم و دهم هستند.

با نتایج به دست آمده در هفته هشتم تیم گلساپوش یزد با برتری ۸ بر ۱ در مقابل شاهین خزر رودسر به امتیاز ۲۱ رسید تا اختلاف امتیاز

با حضور دبیر هیئت فوتبال برگزار شد

## قرعه کشی لیگ دسته سوم هرمزگان



و شروع مسابقات ۱۵ شهریور ماه خواهد بود.

عبدالرسول ستایش مسئول کمیته نقل و انتقالات هیئت فوتبال هرمزگان گفت: مدیران باشگاه ها قرارداد با بازیکنان را یک فصل ببندند نه یک سال و کلیه تیم های شرکت کننده باید مدارک بازیکنان و کادر فنی تیم خود را به طور کامل به هیئت تحویل دهند و در صورت ناقص بودن پرونده کارت شرکت در مسابقات صادر نخواهد شد.

لیگ دسته سوم فوتبال باشگاه های هرمزگان در یک گروه و با حضور تیم های شهید زارعی میناب، قرمز پوشان کوشکنار، ستارگان عقاب کمیز، توحید پاتل ایسین و شهاب سوزا برگزار خواهد شد.

محمود رئیسی

قرعه کشی لیگ دسته سوم فوتبال باشگاه های هرمزگان برگزار شد.

مراسم قرعه کشی لیگ دسته سوم فوتبال هرمزگان با حضور اصغر معماری دبیر هیئت، محمد رضایی ایسینی مسئول کمیته اجرایی مسابقات، عبدالرسول ستایش مسئول کمیته نقل و انتقالات، منصور بیزشک مسئول امور مالی، تیمور زاده عضو کمیته اجرایی مسابقات و نمایندگان باشگاه ها در محل دفتر هیئت فوتبال استان برگزار شد.

محمد رضایی ایسینی مسئول کمیته اجرایی مسابقات در مراسم قرعه کشی گفت: آخرین مهلت تحویل مدارک بازیکنان و کادرفنی تیم های شرکت کننده دوم شهریور

فرماندار ویژه شهرستان میناب:

پروژه های نیمه تمام ورزشی  
در اولویت کاری قرار گیرد



بتول جهانگیری

مدیر کل ورزش و جوانان هرمزگان با معاونت استانداری و فرمانداری ویژه شهرستان میناب دیدار کرد.

به گزارش صبح ساحل، با حضور مظفر مهری خادمی نسب مدیر کل ورزش و جوانان استان هرمزگان، رامهر معاونت استانداری و فرمانداری ویژه میناب، جعفر متقی رئیس اداره ورزش و جوانان میناب، مسائل و مشکلات حوزه ورزش و جوانان مورد بررسی قرار گرفت.

رامهر فرماندار میناب در این دیدار گفت: حوزه ورزش شهرستان میناب نیاز به تحول دارد و رئیس جدید اداره ورزش و جوانان باید پروژه های نیمه تمام ورزشی را در اولویت کاری خود قرار دهد و مهمترین پروژه که مطالبه عموم ورزشکاران عزیز نیز می باشد ورزشگاه ده هزار نفری است که دو روز پیش بازدید داشتیم پروژه فعال بود که نیاز به همکاری بیشتری دارد. وی افزود: سایر پروژه های نیمه تمام نیز باید در اولویت قرار گیرد. فرماندار میناب اظهار داشت: در حوزه جوانان نیز طرح و برنامه در قالب سند تحول ارائه شود.

دیدار شهردار و اعضای شورای اسلامی هشتبندی با مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان

شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر هشتبندی و بخش توکهور میناب به همراه مسئول نمایندگی ورزش و جوانان با مدیر کل ورزش و جوانان هرمزگان دیدار و گفت و گو کردند.

مسعود رنوفی شهردار، حسن عسکری عضو شورای اسلامی شهر هشتبندی، حسین میرکی عضو شورای بخش توکهور با حضور در اداره کل ورزش و جوانان استان با مظفر مهری خادمی نسب مدیر کل ورزش و جوانان هرمزگان دیدار و گفت و گو نمودند. در این دیدار پیرامون تکمیل زمین چمن فوتبال شهر هشتبندی که به صورت مشارکتی در حال اجراست، تبادل نظر شد. همچنین در خصوص تعمیرات اساسی سالن ورزشی شهر هشتبندی و زمین های چمن مصنوعی محله ای شهر، احداث دو زمین چمن محله ای دیگر در محلات شهر هشتبندی، تکمیل سالن بانوان، همچنین تکمیل ۷ زمین چمن محله ای در بخش توکهور شهرستان میناب بحث و گفت و گو شد.